
Uchwała nr 843/234/21 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 1 czerwca 2021 r. 
 

w sprawie upoważnienia do podpisania umowy przyrzeczenia zbycia udziału  
we własności nieruchomości, na potrzeby realizacji inwestycji pod nazwą 
„Centrum Administracji”, przy ul. 17 Stycznia w Ciechanowie 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1 i 2 oraz art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668) i § 86 ust. 2 i 3 Statutu Województwa 
Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały nr 145/09 Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego 
(Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r. poz. 1469) oraz § 4 ust. 1 załącznika do uchwały nr 188/13 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 25 listopada 2013 r. w sprawie zasad 
gospodarowania mieniem Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 13013),  
w związku z Porozumieniem nr 104/UMWM/04/2019/NW-I-II/W z dnia 12 kwietnia 2019 r.  
oraz aneksem nr 1 z dnia 21 grudnia 2020 r. – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Upoważnia się: 
1) Adama Struzika – Marszałka Województwa Mazowieckiego wraz z Rafałem Rajkowskim  

– Wicemarszałkiem, 
2) jednoosobowo Adama Struzika – Marszałka Województwa Mazowieckiego,  
3) dwie osoby spośród wskazanych w pełnomocnictwie udzielonym przez Zarząd 

Województwa Mazowieckiego w akcie notarialnym Repetytorium A – 6685/2021 z dnia  
25 maja 2021 r., sporządzonym przed zastępcą notarialnym Elżbietą Jaszczura, zastępcą 
Bartosza Walendy, notariusza w Warszawie 

do podpisania umowy przyrzeczenia przeniesienia prawa własności udziału wynoszącego 
84,25% w nieruchomości oznaczonej na wstępnym projekcie podziału działki nr 257/7  
jako działka nr 257/8 oraz jako działka nr 257/1 obr. 0010 – Śródmieście w Ciechanowie, 
realizowanej na podstawie Porozumienia nr 104/UMWM/04/2019/NW-I-II/W z dnia 12 kwietnia 
2019 r. oraz aneksu nr 1 z dnia 21 grudnia 2020 r. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 


	w sprawie upoważnienia do podpisania umowy przyrzeczenia zbycia udziału  we własności nieruchomości, na potrzeby realizacji inwestycji pod nazwą „Centrum Administracji”, przy ul. 17 Stycznia w Ciechanowie
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


